
MAJSTROVSTVÁ  SLOVENSKA V  RALLY  2015

Absolútne poradie

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. GRZYB Grzegorz HUNDLA Róbert POL/POL FORD Fiesta WRC 25 30 30 85

2. MELICHÁREK Jaroslav MELICHÁREK Erik SVK/SVK FORD Fiesta WRC 30 25 17 72

3. BÉREŠ Jozef ml. RÉPÁS Zoltán SVK/SVK MINI John COOPER Works WRC 19 21 25 65

4. VALOUŠEK Pavel HAVELKOVÁ Veronika CZE/CZE ŠKODA Fabia S2000 21 17 19 57

5. DROTÁR Igor BÁNOCI Vladimír SVK/SVK CITROEN DS3 WRC 13 14 21 48

6. TRENCSÉNYI Jószef VERBA Gábor HUN/HUN FORD Fiesta R5 12 15 15 42

7. KUKUČKA Tomáš MOZNER Radovan ml. SVK/SVK SUBARU Impreza WRC 17 19 R 36

8. CSERHALMI Tibor VEJAČKA Peter SVK/SVK SUBARU Impreza WRX 11 11 13 35

9. HADÍK András KERTÉSZ Kristian HUN/HUN FORD Fiesta R5 15 13 28

10. KONEČNÝ Tomáš ŠINTAL Lukáš SVK/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 8 9 10 27

11. KURKA Tomáš SKUBNÍK Adam CZE/CZE MINI John COOPER Works WRC R 12 14 2611. KURKA Tomáš SKUBNÍK Adam CZE/CZE MINI John COOPER Works WRC R 12 14 26

12. LAPDAVSKÝ Lukáš LAPDAVSKÝ Július SVK/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 3 10 11 24

13 FUSKO Tomáš SLOVÁK Jakub SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 10 7 0 17

13. KOIŠ Martin SISKA Andrej SVK/SVK FORD Fiesta R2 5 5 7 17

15. TÁBORI Ákos KURTI Tamáš SVK/SVK CITROEN C2 R2 6 6 3 15

16. ONDREJ Tomáš TEŠINSKÝ Petr SVK/SVK SUBARU Impreza WRX 14 R R 14

17. HANUŠ Vladimír HARABÍN Slavomír SVK/SVK ŠKODA Octavia WRC R 4 8 12

17. MAJERČÁK Vlastimil VEJAČKOVÁ Michaela SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO IX 12 12

19. KURDYS Slawomir KASINA Michal POL/POL HONDA Civic TypeR 4 2 5 11

20. SEBESTYÉN Roland RADÓ István HUN/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 2 8 10

21. NAGY Pavol KUŠNIER Pavol SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 9 R 9

21. CHVÁLA Rastislav HLISNIKOVÝ Libor SVK/CZE PEUGEOT 208 R2 9 9

23. KOŇUCH Roman LIESKOVCOVÁ Zuzana SVK/SVK CITROEN C2 R2 7 R R 7

24. GREGUŠKA Milan TIMKO Milan SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO VIII 6 6

25. PRYMA Zoltán KEREKES József HUN/HUN HONDA Civic 1 3 4

25. KRIŠKA Jozef BOMBA Ján SVK/SVK RENAULT Clio R R 4 4

27. HALUŠKA Peter KOČÍK Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 2 2

29. CIREŇ Pavol PODOBNÍK Marek SVK/SVK HONDA Civic 1 1

29. KEZSI Juraj HELMÉCZY Pavol SVK/SVK SEAT Leon TDI 0 1 0 1

MOLNÁR Jozef PARIHUS Milan SVK/SVK FORD Fiesta ST150 0 0 0 0MOLNÁR Jozef PARIHUS Milan SVK/SVK FORD Fiesta ST150 0 0 0 0

FUSKO František TOKOLY Štefan SVK/SVK ŠKODA Fabia TDI 0 0 0 0



MESARČÍK Slavomír HRANKA Marcel SVK/SVK HONDA Civic TypeR 0 0 0 0

FOGASSY Gergely BERENDI Dávid HUN/HUN PEUGEOT 207 S2000 R 0

MATENA Lukáš HLAVÁČ Lukáš CZE/CZE CITROEN C2 R2 0 0

HUDY Vladimír TAMÁŠOVÁ Zdenka SVK/SVK HONDA Civic 0 0

KEKEŇÁK Marián BERNÁTH Tibor SVK/SVK CITROEN C2 R2 0 0

ŠABLATÚRA Peter ANTALÍK Lukáš SVK/SVK ŠKODA Felicia 0 0

KACVINSKÝ Andrej ŠANDREJ Marcel SVK/SVK RENAULT Clio 0 0

URBANÍK Juraj URBANÍKOVÁ Viera SVK/SVK ŠKODA Fabia TDI 0 0

TRNOVEC Petr STANEK Miroslav CZE/CZE ŠKODA Fabia S2000 R 0

ŽALOUDEK Richard LIESKOVEC Vladimír SVK/SVK HONDA Civic R 0

MOZNER Radovan KOŽIARSKÝ Milan SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO IX R 0

OLŠAVSKÝ Ivan BARTKO Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 0 0

HOLIK Marek HAMŠÍK Daniel CZE/CZE ŠKODA Felicia R 0

JUREČKA Peter BEŤKO Matej SVK/SVK NISSAN 350Z R 0

LAURINC Ján LAURINCOVÁ Lucia SVK/SVK RENAULT Clio R 0

LEŠO martin KOUŘIL Rudolf SVK/CZE RENAULT Clio RS R 0

DUDŽÁK Martin DUDŽÁK Ján SVK/SVK ŠKODA Fabia R 0DUDŽÁK Martin DUDŽÁK Ján SVK/SVK ŠKODA Fabia R 0

SCHENK Krzysztof HANDWERKER Maciej POL/POL HONDA Civic 0 0

KURIAN Ľubomír SEDLÁČEK Jiři SVK/SVK CITROEN DS3 0 0

GOSZTYLA Przemyslaw GOZTYLA Barbara POL/POL OPEL Astra 0 0

MATÚŠ Daniel MATÚŠOVÁ Tereza SVK/CZE ŠKODA Fabia 0 0

URBANČÍK Ján SOBOTA František SVK/SVK HONDA Civic R 0

Trieda 11

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. GRZYB Grzegorz HUNDLA Róbert POL/POL FORD Fiesta WRC 15 20 20 55

2. MELICHÁREK Jaroslav MELICHÁREK Erik SVK/SVK FORD Fiesta WRC 20 15 10 45

3. BÉREŠ Jozef ml. RÉPÁS Zoltán SVK/SVK MINI John COOPER Works WRC 12 12 15 39

4. DROTÁR Igor BÁNOCI Vladimír SVK/SVK CITROEN DS3 WRC 8 8 12 28

5. KUKUČKA Tomáš MOZNER Radovan ml. SVK/SVK SUBARU Impreza WRC 10 10 0 20

6. KURKA Tomáš SKUBNÍK Adam CZE/CZE MINI John COOPER Works WRC R 6 8 14

7. HANUŠ Vladimír HARABÍN Slavomír SVK/SVK ŠKODA Octavia WRC R 4 4



Trieda 2

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. VALOUŠEK Pavel HAVELKOVÁ Veronika CZE/CZE ŠKODA Fabia S2000 20 20 20 60

2. TRENCSÉNYI Jószef VERBA Gábor HUN/HUN FORD Fiesta R5 12 15 15 42

3. HADÍK András KERTÉSZ Kristian HUN/HUN FORD Fiesta R5 15 12 27

FOGASSY Gergely BERENDI Dávid HUN/HUN PEUGEOT 207 S2000 R 0

TRNOVEC Petr STANEK Miroslav CZE/CZE ŠKODA Fabia S2000 R 0

Trieda 3

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. CSERHALMI Tibor VEJAČKA Peter SVK/SVK SUBARU Impreza WRX 15 20 20 55

2. LAPDAVSKÝ Lukáš LAPDAVSKÝ Július SVK/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 10 15 12 37

3. KONEČNÝ Tomáš ŠINTAL Lukáš SVK/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 12 12 10 343. KONEČNÝ Tomáš ŠINTAL Lukáš SVK/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 12 12 10 34

4. ONDREJ Tomáš TEŠINSKÝ Petr SVK/SVK SUBARU Impreza WRX 20 R R 20

5. SEBESTYÉN Roland RADÓ István HUN/SVK MITSUBISHI Lancer Evo IX 8 10 18

6. MAJERČÁK Vlastimil VEJAČKOVÁ Michaela SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO IX 15 15

7. HANUŠ Vladimír HARABÍN Slavomír SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVI X 8 8

8. GREGUŠKA Milan TIMKO Milan SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO VIII 6 6

MOZNER Radovan KOŽIARSKÝ Milan SVK/SVK MITSUBISHI Lancer EVO IX R 0

Trieda 5

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. PRYMA Zoltán KEREKES József HUN/HUN HONDA Civic 20 20 40

2. FUSKO František TOKOLY Štefan SVK/SVK ŠKODA Fabia TDI 12 12 12 36

3. KEZSI Juraj HELMÉCZY Pavol SVK/SVK SEAT Leon TDI 15 15 R 30

4. HALUŠKA Peter KOČÍK Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 20 20

5. HUDY Vladimír TAMÁŠOVÁ Zdenka SVK/SVK HONDA Civic 15 15

6. OLŠAVSKÝ Ivan BARTKO Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 10 10

7. GOSZTYLA Przemyslaw GOZTYLA Barbara POL/POL OPEL Astra 8 8

LAURINC Ján LAURINCOVÁ Lucia SVK/SVK RENAULT Clio R 0LAURINC Ján LAURINCOVÁ Lucia SVK/SVK RENAULT Clio R 0



Trieda 6

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. FUSKO Tomáš SLOVÁK Jakub SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 20 20 6 46

2. TÁBORI Ákos KURTI Tamáš SVK/SVK CITROEN C2 R2 10 15 12 37

3. KOIŠ Martin SISKA Andrej SVK/SVK FORD Fiesta R2 8 12 15 35

4. CHVÁLA Rastislav HLISNIKOVÝ Libor SVK/CZE PEUGEOT 208 R2 20 20

5. NAGY Pavol KUŠNIER Pavol SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 15 R 15

6. KOŇUCH Roman LIESKOVCOVÁ Zuzana SVK/SVK CITROEN C2 R2 12 R R 12

7. MATENA Lukáš HLAVÁČ Lukáš CZE/CZE CITROEN C2 R2 10 10

8. KEKEŇÁK Marián BERNÁTH Tibor SVK/SVK CITROEN C2 R2 8 8

HOLIK Marek HAMŠÍK Daniel CZE/CZE ŠKODA Felicia R 0

Trieda 7

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. ŠABLATÚRA Peter ANTALÍK Lukáš SVK/SVK ŠKODA Felicia 20 20

2. KURIAN Ľubomír SEDLÁČEK Jiři SVK/SVK CITROEN DS3 15 15

3. MATÚŠ Daniel MATÚŠOVÁ Tereza SVK/CZE ŠKODA Fabia 12 12

URBANČÍK Ján SOBOTA František SVK/SVK HONDA Civic R 0

Trieda 8

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. KURDYS Slawomir KASINA Michal POL/POL HONDA Civic TypeR 20 20 20 60

2. MOLNÁR Jozef PARIHUS Milan SVK/SVK FORD Fiesta ST150 15 12 10 37

3. MESARČÍK Slavomír HRANKA Marcel SVK/SVK HONDA Civic TypeR 12 15 6 33

4. KRIŠKA Jozef BOMBA Ján SVK/SVK RENAULT Clio R R 15 15

5. CIREŇ Pavol PODOBNÍK Marek SVK/SVK HONDA Civic 12 12

6. KACVINSKÝ Andrej ŠANDREJ Marcel SVK/SVK RENAULT Clio 8 8



Skupina 2WD

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. FUSKO Tomáš SLOVÁK Jakub SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 20 20 40

2. KOIŠ Martin SISKA Andrej SVK/SVK FORD Fiesta R2 8 12 15 35

3. TÁBORI Ákos KURTI Tamáš SVK/SVK CITROEN C2 R2 10 15 8 33

4. KURDYS Slawomir KASINA Michal POL/POL HONDA Civic TypeR 6 8 12 26

5. CHVÁLA Rastislav HLISNIKOVÝ Libor SVK/CZE PEUGEOT 208 R2 20 20

5. NAGY Pavol KUŠNIER Pavol SVK/SVK PEUGEOT 208 R2 15 R 15

7. PRYMA Zoltán KEREKES József HUN/HUN HONDA Civic 4 10 14

8. KOŇUCH Roman LIESKOVCOVÁ Zuzana SVK/SVK CITROEN C2 R2 12 R R 12

9. KRIŠKA Jozef BOMBA Ján SVK/SVK RENAULT Clio R R 10 10

10. KEZSI Juraj HELMÉCZY Pavol SVK/SVK SEAT Leon TDI 3 6 R 9

11. HALUŠKA Peter KOČÍK Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 6 6

12. FUSKO František TOKOLY Štefan SVK/SVK ŠKODA Fabia TDI 1 4 0 5

13. MOLNÁR Jozef PARIHUS Milan SVK/SVK FORD Fiesta ST150 2 2 0 4

13. CIREŇ Pavol PODOBNÍK Marek SVK/SVK HONDA Civic 4 413. CIREŇ Pavol PODOBNÍK Marek SVK/SVK HONDA Civic 4 4

15. MESARČÍK Slavomír HRANKA Marcel SVK/SVK HONDA Civic TypeR 0 3 0 3

15. MATENA Lukáš HLAVÁČ Lukáš CZE/CZE CITROEN C2 R2 3 3

17. HUDY Vladimír TAMÁŠOVÁ Zdenka SVK/SVK HONDA Civic 2 2

18. KEKEŇÁK Marián BERNÁTH Tibor SVK/SVK CITROEN C2 R2 1 1

URBANČÍK Ján SOBOTA František SVK/SVK HONDA Civic R 0

KACVINSKÝ Andrej ŠANDREJ Marcel SVK/SVK RENAULT Clio 0 0

MATÚŠ Daniel MATÚŠOVÁ Tereza SVK/CZE ŠKODA Fabia 0 0

ŠABLATÚRA Peter ANTALÍK Lukáš SVK/SVK ŠKODA Felicia 0 0

KURIAN Ľubomír SEDLÁČEK Jiři SVK/SVK CITROEN DS3 0 0

LAURINC Ján LAURINCOVÁ Lucia SVK/SVK RENAULT Clio R 0

OLŠAVSKÝ Ivan BARTKO Peter SVK/SVK SEAT Ibiza TDI 0 0

GOSZTYLA Przemyslaw GOZTYLA Barbara POL/POL OPEL Astra R 0

HOLIK Marek HAMŠÍK Daniel CZE/CZE ŠKODA Felicia R 0

Historické vozidlá

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. BÉREŠ Jozef BAČINSKÝ Vojtech SVK/SVK MAZDA Savanna RX7 R 20 20 401. BÉREŠ Jozef BAČINSKÝ Vojtech SVK/SVK MAZDA Savanna RX7 R 20 20 40



OPEN

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. PAZDERÁL Marek TISCHLER Jozef SVK/SVK LADA VFTS 20 20

2. GRUMICH Mario BALLA Juraj SVK/SVK ŠKODA Fabia 15 15

3. URBANÍK Juraj URBANÍKOVÁ Viera SVK/SVK ŠKODA Fabia TDI 12 12

OPEN +

Por. Jazdec Spolujazdec Nár. Vozidlo EGER1 EGER2 PREŠOV LUBENÍK POPRAD KOŠICE1 KOŠICE2 TOPOLČANY SPOLU

1. ŠPAVELKO Marek STRAKA Milan SVK/SVK NISSAN Pulzar R 0


